
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021 № 655

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
26.12.2017  №  1869  (ред.  от
07.10.2020) «Об утверждении Поло-
жения об оплате труда работников
муниципальных  казенных  учре-
ждений централизованных бухгал-
терий Гусь-Хрустального района»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных казенных
учреждений   централизованных  бухгалтерий  Гусь-Хрустального  района  и
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный
район 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в пункт 4.2. раздела 4 приложения  к по-

становлению администрации района от 26.12.2017 № 1869 (ред. от 07.10.2020)
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных ка-
зенных учреждений централизованных бухгалтерий Гусь-Хрустального райо-
на»:

1.1. В абзаце 2 подпункта 4.2.2. цифры «200» заменить цифрами «220»;
1.2.  Подподпункт  4.2.3.2.  подпункта  4.2.3.  изложить  в  следующей

редакции:
«Расчет  премии  при  формировании  фонда  оплаты  труда  и  выплата

премии производится от оклада с учетом коэффициентов в расчете на год:

Наименование должности Коэффициент размера премии
Начальник учреждения 6,08
Зам. начальника учреждения 6,56
Ведущий бухгалтер;
Консультант

5,56

Бухгалтер 1 категории 6,36
Бухгалтер 2 категории 6,16



Бухгалтер 6,76

Выплата премии осуществляется ежеквартально в пределах фонда оплаты
труда, пропорционально отработанному времени.

Размер  премии  и  поименный  список  премируемых  работников
централизованных  бухгалтерий  Гусь-Хрустального  района  определяется
приказом руководителя учреждения. 

При наличии экономии по фонду оплаты труда также может выплачи-
ваться разовая премия руководителям и работникам МКУ централизованных
бухгалтерий Гусь-Хрустального района.»

1.3. В абзаце 4 подподпункта 4.2.3.3. подпункта 4.2.3. цифры «150» заме-
нить цифрами «200».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района,  управделами и заместителя главы
администрации  района,  начальника  финансового  управления  администрации
района. 

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01.07.2021,  подлежит
размещению на официальном сайте администрации района.

 Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

